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DEVA Partili Karal’dan bayram mesajında emekli ikramiyesine tepki: 

“Ne olurdu, torununun karşısında başını öne eğdirmeseydiniz?” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda hem bayramın anlam ve 
önemine vurgu yaptı hem de bu yıl artış yapılmayan bayram ikramiyesi 
üzerinden emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekti. Karal, “Yüksek 
enflasyon karşısında eriyen gelirler ortadayken, bu yıl ikramiyeye zam 
yapılmaması milyonlarca emeklimizi hayal kırıklığına uğrattı. Emeklilere 
bayram ikramiyesini çok gören ey iktidar: Ne olurdu emeklimizi 
sevindirseydiniz? Ne olurdu torununun yanında mahcup etmeseydiniz? Ne 
olurdu çocuğunun karşısında başını öne eğdirmeseydiniz?” dedi. 
 
“Bayram, kimsenin mahcup olmadığı zamanlardır” 
DEVA Partili Karal, mesajında bayramların taşıdığı anlam ve toplumsal birlik 
ruhuna dikkat çekti. Bu özel günlerin gönüllerin buluştuğu, kırgınlıkların 
unutulduğu, paylaşmanın ve kardeşliğin güç kazandığı müstesna zamanlar 
olduğunu kaydeden Karal, bayramın kimsenin mahcup olmadığı, herkesin 
yüzünün güldüğü bir iklimde yaşandığında gerçek anlamına kavuşacağını ifade 
etti. 



 

 
“Emekliler bayrama buruk giriyor” 
Ancak bu bayramın milyonlarca emekli için aynı duygularla karşılanamadığını 
vurgulayan Karal, “Ne yazık ki bugün birçok emeklimiz bayrama buruk giriyor. 
Yıllarca bu ülkeye hizmet etmiş insanlarımız, en temel ihtiyaçlarını dahi 
karşılamakta zorlanıyor. Bu tablo, bayramın ruhuyla bağdaşmıyor” ifadelerini 
kullandı. 
 
“Bu mesele birkaç bin lira değil, onur meselesidir” 
Bu yıl artış yapılmayan bayram ikramiyesi üzerinden emeklilerin yaşadığı 
sıkıntılara dikkat çeken Karal, şunları söyledi: “Yüksek enflasyon karşısında 
eriyen gelirler ortadayken, bayram ikramiyesine zam yapılmaması milyonlarca 
emeklimizde ciddi bir hayal kırıklığı oluşturdu. Emeklilerimiz, en azından geçen 
yıl aldıkları ikramiyenin güncellenmesini umut ediyordu ancak hükümet bunu 
çok gördü. Emeklilere bayram ikramiyesini çok gören ey iktidar: Ne olurdu 
emeklimizi sevindirseydiniz? Ne olurdu torununun yanında mahcup 
etmeseydiniz? Ne olurdu çocuğunun karşısında başını öne eğdirmeseydiniz? Bu 
mesele birkaç bin lira meselesi değildir. Bu, doğrudan insan onuru ile ilgilidir. 
Emeklimizin bayramda mahcup olması, hepimizin vicdanında bir eksikliktir.” 
 
“Kaynak var, tercih yanlış” 
Karal, ortaya çıkan olumsuz ekonomik tablonun kamu kaynaklarının yanlış 
kullanımının bir sonucu olduğunu vurguladı. Faize ayrılan büyük bütçeler söz 
konusu olduğunda kimsenin “imkân yok” demediğini belirten Karal, konu 
emekliye, işçiye ve memura gelince aynı yaklaşımın gösterilmediğine dikkat 
çekti. 
 
“Türkiye bu tabloya mahkûm değil” 
Türkiye’nin bu tabloya mahkûm olmadığını belirten Karal, DEVA Partisi’nin 
ekonomi yaklaşımına işaret ederek sözlerini şöyle sürdürdü: “Güven veren, 
şeffaf ve liyakat esaslı bir yönetim anlayışıyla bu sorunları çözmek mümkündür. 
Sayın Ali Babacan’ın ortaya koyduğu politikalarla Türkiye yeniden istikrara 
kavuşur, vatandaşın refahı artar. Çünkü biz, insanların bayramı gerçekten 
bayram gibi yaşayabildiği bir Türkiye’yi mümkün görüyoruz. Bayram 
sevincimizin gölgesiz, eksiksiz ve herkes için hissedilir olması gerekir. 
Paylaştıkça çoğalan bir mutluluğun, dayanışmayla büyüyen bir huzurun 
bayramı olmasını diliyorum. Bu mübarek günlerin; ülkemize, milletimize ve tüm 
insanlığa sağlık, huzur ve bereket getirmesini temenni ediyorum. Ramazan 
Bayramımız mübarek olsun.” 


